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Årsmelding fra Leder 

 

Kjære jakt og fiskevenner og andre brukere av naturen. 

Et nytt jakt og fisker år er passert og det er tid for litt oppsummering. 

Villaksen har ikke fått bedre vilkår i år en tidligere, snarere tvert imot. Stadig rømminger av 

oppdrettsfisk og resistent mot medisin er en stor trussel mot villaksen. Det tas fram ny 

teknologi i oppdrettsnæringen både til lands og til vans. Det er bare spørsmål om 

myndighetene har evne og vilje til å ta i bruk den mye teknologien. 

2015 er utpekt til å være ”Friluftslivets år”. Våre medlemmer er som oftest engasjert i en 

eller annet frilufts aktivitet, men det er bra et friluftsliv kommer i fokus. Dette vil tjene våre 

aktiviteter på sikt.  

Vi har i mange år gått takseringslinjer for å telle gaupe. Direktoratet for naturforvaltning har 

sakt opp denne avtalen med NJFF. Det er inngått en ny avtale om at det skal letes spor med 

GPS. Loggen må sendes inn for at aktiviteten skal bli registrert. Sporfinnerne skal gå der det 

er størst sjanse for at det skal finnes familiegrupper (mor med unger). Ved mistanke om 

familiegruppe skal de lokale rovviltkontaktene i SNO varsles. 

Faunaen er i stadig endring og i 2014 ble det for første gang skutt hjort i Sul. I mi levetid (født 

1946) har det skjedd store forandringer. I 1970 ble det tildelt ca.40 elger til jakta. Nu skytes 

det ca.240 dyr kvart år. De siste 60 år har det dukket opp både hjort, bever og grevling. Av 

bjørn har vi fått årvisst besøk av og ørna ses daglig langs elva på leiting etter mat. 

Vi hadde en delegasjon på NM-elg i Trysil i 2014. De kom tilbake med sterke ønsker om at vi 

måtte ta på oss arrangementet i 2015 da ingen arrangører hadde melt seg.  

Etter noen runder internt ble det sent en søknad til NJFF og vi ble tildelt NM-elg. 

En NM komiteen ble nedsatt (i hovedsak Storviltutvalget) og arbeidet mot arrangementet 

starta. Ved utgangen av året har vi kommet godt i gang og mye e på plass. 

Hovedsponsorene er på plass og alle komiteer lederne har fått tildelt oppgaver. 

Et sånt arrangement krever mange frivillige mannskaper og jeg håper mange nokk stiller opp 

og hjelper til i uke 29 da NM’ en går av stabelen. 

Det gjøres mye bra arbeid i utvalgene i foreningen, og det er enkelt å være leder når det er 

så stor aktivitet.   

Takk til alle som stiller opp for foreningen vår på alle nivå! 

Kjetil 



 
 

 

 

 

Hovedstyret har i 2014 hatt denne sammensetningen 
 

Formann  Ketil Aarstad 

Nestformann  Terje Vik 

Kasserer  Gunnar Sagmo 

Sekretær  Terje Vik 

Elve utvalget  Odd Joar Helden, leder 

Storvilt utvalget Knut Forbord, leder 

Kvinneutvalget Anita Verås, leder 

Jaktutvalget  Geir Ove Lerfald, leder 

Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo, leder 

Leirdueutvalget Erlend Fredin, leder 

Studieutvalget Arild Stenberg, leder 

Ungdomskontakt Lise Lyngås Prestmo 

 

Representasjon 

Verdal Jeger- og Fiskeforening har vært representert på en rekke møter, kurs og tilstelninger. 

Antall medlemmer den 31.12.2014 var 668 medlemmer. 

 

 

Oppfordrer alle i VJff om å støtte 

vår Grasrotandel som har org nr: 975414493 
  



 
 

 

 

 

Årsmøtet vil bli holdt på klubbhuset Tromsdalen 

ONSDAG 4.MARS KL 19.00 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

2. Valg av møteleder og sekretær. 

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 

4. Godkjenning av årsmeldingen. 

5. Regnskap 2014. 

6. Budsjett 2015. 

7. Faste saker som årsmøtet skal behandles. 

8. Valg. 

Innkomne saker: 

1. Ingen 

Faste saker: 

1. Medlemskontingent   Uendret 

2. Styrehonorar    Uendret 

3. Utsending til fylkesårsmøtet  2 stk 

 

 

 

  



 
 

 

Valgkomiteens forslag for 2015 
 

Leder Kjetil Aarstad Ikke på valg     

Nestleder Terje Vik Gjenvalg     

Kasserer Gunnar Sagmo Gjenvalg     

       

Elv Odd Joar Helden  Gjenvalg  Leirdue Kjell Ivar Kvello Gjenvalg 

Utvalget Anders Moe Gjenvalg  utvalget Bjørnar Melby Gjenvalg 

 Odin Granheim  Ikke på valg   Erlend Fredin Ikke på valg 

 Jon Olav Larsen Ny 2 år   Ole Kristian Falk Gjenvalg 

 Jan Erik Haga              Ikke på valg   Knut Solhaug Ny 2 år 

 Harald Martinussen  Gjenvalg   Torodd Formo Gjenvalg 

 Odd Høgli   Gjenvalg   Sven-Øyivind Bern Ny 2 år 

 Vegard Woll Gjenvalg   Robert Kverkild Ny 1 år 

 Espen Pedersen Ikke på valg   Håvard Vangstad Ny 1 år 

 Tor Arne Norberg Ikkke på valg   Trond A. Tråsdahl Ny 1 år 
 
Jakt  Geir Ove Lerfald Ikke på valg   Torbjørn Hermstad Gjenvalg 

Utvalget Jonny Nilssen Gjenvalg   Vegard Karlgård Ikke på valg 

 Arnfinn Aunøien   Gjenvalg     

 Dagfinn Hynne Gjenvalg     

 Trond Buran Ikke på valg     

 Erling Nilssen Ikke på valg     

 Per Olav Helden Ikke på valg  Kvinne Anita Verås Ikke på valg 

    Utvalget Grethe Formo Gjenvalg 

Storvilt Knut Forbord Ikke på valg   Inger Baldhald Ikke på valg 

Utvalget Toralf Hjelde Ikke på valg   Trude Mohn Gjenvalg 

 Arne Haugskott Ikke på valg   Hilde Kolstad Gjenvalg 

 Rune Gudding Ikke på valg     

 Jan E Stornes Ikke på valg  Fiske Annbjørn Austmo Ikke på valg 

 Tore Aarstad Ikke på valg  Utvalget Livard Austmo Gjenvalg 

 Jørgen Valstad Gjenvalg   Thor Holbø Gjenvalg 

 Else Jorun Hermann Gjenvalg   Rune Johnsen Gjenvalg 

 Svein Ove Kulsli Ikke på valg   Lena Mathisen Ikke på valg 

 Frode Kjønstad Ny 1 år   Kjetil Balgård Gjenvalg 

 Robert Fjerdingen Gjenvalg  
 
Studie Arild Stenberg Gjenvalg 

    utvalget   

       

       

Ungdoms Cesilie Hagen Ny 1 år  Revisorer Ditleiv Arntzen Ikke på valg 

kontakt Lise Lyngås Ny 2 år   Olav Buran Gjenvalg 

 Line Kvilt Ny 1 år     

       

       

       

       

       



 
 

 

 

ÅRSMELDING FOR ELVUTVALGET 2014 
 
 
Utvalgsmedlemmer : 
 Odd Joar Helden,Odin Granheim,Odd Høgli 
   Jan Erik Haga , Frode Kjønstad ,Harald Martinussen, 
 Vergard Woll,Anders Moe,Espen Pedersen,Tor Arne Nordberg 

 

Takk til grunneiere, fiskere og andre 

samarbeidspartnere for året som har gått!  

Vi vil fortsette å arbeide for allmennhetens 

tilgang til laksefiske i Verdalsvassdraget, og 

samtidig lage et produkt som gjør oss attraktive 

for grunneiere å samarbeide med. 

 

Fiskesesongen 2014 ble gjennomført med samme 
fangstkvote som 2013, 2 laks i års kvote og døgnkvote 
på 1 laks. Fiskeperioden ble også den samme fra10 
juni til 31juli. Sjøørreten var fortsatt fredet i både elv og 
sjø. Fagrådet i verdalselva som består av 
fellesforvaltningen, fylkesmannen, landbruks og 
naturforvaltningen i samkommunen, og verdal jeger og 
fiskeforening har sammen vedtatt at restriksjonene fra 
2014 videreføres sesongen 2015. Fangsten 2014 vart 
totalt 180 laks (52% ble gjenutsatt),mot 285 laks i 2013. 
Direktoratet for naturforvaltning valgte i fjor å åpne for 
laksefiske i Verdalselva, selv om gytebestandsmålet 
ikke ble oppfylt. Vi kan nok takke de strenge 
fiskereguleringene satt av fagrådet for at vi har kunnet 
fiske de siste årene! Og vil på så måte bidra til at vi kan 

fortsette å fiske etter laks i elva vår. 
Oppgangen i Granfosstrappa har til tross for dårlige fangst-tall nedover elva, hatt en liten 
økning på i registrerte laks som forserte telleapparatet. 450 fisk(97%laks) tok seg opp trappa. 
Samtidig ble det kjørt helikopter fra Granfossen og ned til Stiklestad, hvor 183 
gytegroper(188 i 2013 og 347 i 2011) ble observert under svært gode lete forhold. 
Totalt sett er likevel ikke mer enn 2/3 av gytebestandsmålet for elva oppfylt. 
 
Fiskekortsalget til foreningens vald var tilnærmet det samme som året før . 
Ett viktig bidrag her er at vi fikk tilgang til å fiske på hele valdet til Modulf Grunnan.  
En viktig strekning på sørsiden av elva, i ett område ovenfor Vuku hvor store deler av elva 
den siste tiden har blitt oppkjøpt til eksklusivt fiske for verdalsbrukets elite fiskere. Dette er 
med å styrker vår posisjon som viktig bidragsyter til å gi allmennheten, og folk flest 
muligheten til å fiske i de beste delene av Verdalselva. 
 
Vi i Elveutvalget ønsker alle våre medlemmer ett godt fiskeår og lover å jobbe videre for at 
du skal kunne kjøpe deg ett fiskekort til overkommelige pris. 
 
 
Leder i Elveutvalget  
Odd Joar Helden 



 
 

 

 

 

 

 
Årsmelding Studieutvalget 2014.                                                                    
  
Det har i 2014 vært avholdt 3 jegerprøvekurs og et kurs i ettersøk. 2 av jegerprøvekursene, samt 

kurset i ettersøk ble avholdt i klubbhuset i Tromsdalen. 

Begge jegerprøvekursene hadde god deltagelse, til sammen 47 elever. Et kurs ble holdt for ansatte på 

DOMUS, her deltok 9 ansatte. 

Ettersøk kurset ble også holdt i Tromsdalen, her deltok 7 ekvipasjer. 

 

Studieleder: Arild Stenberg 

 

 

NYE AVTALER FOR MEDLEMMER I 2015 

Avtalen innebærer at medlemmer i VJFF får -20 % på ordinærpriser på jakt og fiskerelaterte artikler.   

http://www.navasport.no/ 

Nava Sport er Nord-Trøndelags største forhandler av våpen, optikk og 

tilbehør. Vi er ingen kjede, men en frittstående butikk. Dette gjør at vi fører 

nesten av merker i Norge. 

 

Vi legger ikke ut noen våpen på nettbutikken, men det er bare og ta en telefon 

eller stikke innom en av våre butikker for en hyggelig prat. 

På lager ligger det hele tiden mellom 200-400 våpen klar til levering, og det 

som mangler er bare en telefonsamtale unna. 

 

  

http://www.navasport.no/


 
 

 

ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALG ET 2014 

 
Leder: Anita Verås 
Utvalg: Grethe Formo Risan 
               Inger Balhald 
               Trude Mohn 
               Hilde Kolstad 
 

 
Hagle 

6 kvelder med uformell hagleskyting, der 

Grethe var instruktør. 
Vi var fra 5 til 10 damer/jenter. 
 

 

 
 

Rifle 

2 kveld med uformell rifleskyting. 
Vi ble 5 til 7 damer/jenter. 
 

Helaften med hagle og Rifleskyting  
Siste kveld før vinterstenging av skytebanene arr. Uformell 

skytekonkurranse på hagle og rifle. 
Enkel kiosk salg. 

Vi ble ca 25 jenter/damer. 
. 

Hundetrening 

Hver mandagskveld fra april til juli arr. vi 
hundetrening som inneholder: utstillingstrening, 

hverdagsdressur, sosialisering, miljøtrening og agility 
som ble veiledet av Hilde, Trude og Anita. Vi var fra 6 

til 15 personer med forskjellige hunderaser. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Blodsporkurs 

5 kvelder med kurs i blodspor / ettersøk, med 10 deltakere. 
Som bestod av teori og praktiske øvelser. 

Siste kveld, var det mulighet til å gå opp til en formell prøve. 

Flere av hundene har blitt i ettertid offentlig godkjente ettersøkshunder. 
Kurset ble arr av Hilde og Anita 

Vi fikk god hjelp av Ketil Å, Annbjørn A, Johan T og Arild S. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakt på rådyr, hare, fugl og elg + Mat &Vin kurs 
Vi var 16 damer som ble fordelt på 5 jaktlag( Vinne, Tromsdal, Volhaugen 

og Sul  
Totalt ble det felt rådyr og elg.   

Etter jakten startet vi med Mat & Vin kurs, der vi fikk god veiledning av 
Tor Hynne og Kennet Aastrøm Hynne, på forberedelse og tilberedelse av 

vilt. 
Kurset avsluttet med mange forskjellige retter av vilt med lokale råvarer. 

Arr av hele kvinneutvalget, med god kjøkkenhjelp av Jannike, Rune og 
Sissel. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Sommer glede for barn i samarbeid med Frivillige Verdal 
 

Aktivitets dag oppi Tromsdalen. Frivillig Verdal arrangerte Sommerglede 

for barn i samarbeid med Verdal Jeger og Fiskeforbund. Det ble 22 barn 

fra 7 år til 12 år og 11 voksne. Alle møttes hos Frivillige Verdals lokal, der 
vi spiste frokost i sammen og ble litt kjent med hverandre. Barna ble 

fordelt i bilene og fraktet til VJFF klubbhus oppi Tromsdalen. Her ble det 
fisking og bading ved elva, bålbrenning, skyting med luftgevær og masse 

lek og moro på en kjempefin sommerdag. Stor takk til Liss, Johan, 
Arnbjørn, Arild, Hege, Kristina og Frode.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvinneutvalget, takker medlemmer i VJFF, som har hjulpet oss 

med gjennomført av disse kurs og aktiviteter. 
 

I 2015 skal vi arr: 

- Vinterleker for barn, sammen med Verdal Frivillige 

- Hund trening 
- Ettersøk skurs 

- Skytetrening på hagle og rifle 
- Jakt 

- Fiske 
- Kvinner i Naturen, samarbeid NJFF Nord-Trøndelag og Kommune  

Følg med på hjemmesiden VJFF og face book ‘’ jenter VJFF’’ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Årsmelding fra Storviltutvalget 2014. 

Utvalget har i 2014 bestått av følgende: 

Knut Forbord, leder – Arne Haugskott, nestleder – Robert Fjerdingen, sekretær- 

Toralf Hjelde, Jørgen Valstad, Else Jorun Hermann, Svein Ove Kulsli, Jan Erik 

Stornes, Rune Gudding, Tore Aarstad, Inge Molden. 

Storviltutvalget har i 2014 avviklet totalt 17 treningskvelder på skytebanen, 

derav 2 sponsor/firmakvelder. I tillegg har skadefellingslaget for rovdyr hatt 

anledning til treningsskyting og oppskyting. Utvalget har også i år latt juniorer 

skyte med gratis sponsor-ammunisjon. Aktivitetsnivået på banen viser en 

økende tendens. Vi lyktes ikke med å styrke antallet medlemmer i utvalget ved 

siste korsvei, men gjør et nytt forsøk i vinter på å utvide antallet fra 11 til 14. Vi 

har en stabil og pålitelig styrke i mannskapsbanken, som vi også vil forsøke å 

holde på samme nivå videre framover. Vaktlista har fungert bra, og det har 

vært til- strekkelig med mannskaper ved treninger og stevner. Teknisk fungerer 

anlegget tilfredsstillende, men her står vi foran en betydelig oppgradering fram 

mot Elgbane-NM som vi skal arrangere i juli. Vi forventer en betydelig større 

aktivitet og interesse for jaktskytteranlegget vårt sesongen 2015, og satser mye 

arbeid og penger for at folk skal trives hos oss. Sportslig har året vært middels 

bra, men med en betydelig økning i antallet deltagere både på stevner og 

trening. 

Aktiviteter: 

Luftgeværskyting på Vinne Skole fra November–Mars. Jaktfeltskyting fra 

Januar–Mars. Storviltbanen åpnet 13. mai og siste kvelden var 23. sept, 

feriestengt i 4 uker. Vi hadde et økende antall skyttere på treningskveldene, 

totalt 1104. Avlagte storviltprøver 262 og solgte årskort 49, begge omtrent på 

samme nivå som tidligere. I tillegg til treningskveldene har det vært 26 på 

sponsorkvelder og 11 fra skadefellingslaget har skutt opp. Det har vært godt 

oppmøte av egne skyttere både på luftgevær, jaktfelt og elgbaneskyting. 

Dugnadsmessig har det vært et litt roligere år, men utover høsten har dette økt 

betydelig i og med at foreningen som tidligere nevnt skal arrangere NM 

Elgbane i 2015. Dette kommer vi tilbake til under et eget avsnitt i 

Årsberetningen. 



 
 

 

Lokale, regionale og nasjonale stevner: 

 

Verdalsmesterskap i Jaktfeltskyting. Vinner Toralf Hjelde,nr 2 Rune Sørholt. nr 3 Jan Erik Stornes. 

I 2014 arrangerte foreningen et betydelig antall stevner på anlegget. Fra våren 

av 3 terminfesta jaktfeltstevner inkl. FM, videre 3 terminfesta stevner på 

elgbanen inkl.NT-karusellen, og i tillegg 5 lokale stevner. Totalt 11 stevner med 

til sammen 541 deltagere, 116 flere enn på tilsvarende antall stevner i 2013. 

8.2. Åpent Jaktfeltstevne med 72 delt. 22.2. VM Jaktfelt med 26 delt. 22.3. FM 

Jaktfelt med 52 delt. 29.3. Åpent Jaktfeltstevne med 58 delt. 14.6. Leupold- Cup 

med 44 delt. 17.6. St.Hans skyting med 42 delt. 25.6. Åpent Elgbanestevne med 

44 delt. 3.7- Tromsdalselgen med 39 delt. 12.7. NT-karusell med 60 delt. 12.8. 

VM Elgjaktlag med 73 delt. 28.8. VM Elgbane med 31 delt. Det er også avviklet 

5 kvelder med Års-cup med 49 deltagere. Utenfor bygda har våre skyttere 

deltatt på FM Jaktfelt i Beitstad, Jaktfelt NM på Tynset og Elgbane NM i Trysil. 

Resultater fra lokale, regionale og nasjonale stevner: ( Verdal 

JFF’s egne skyttere). 



 
 

 

Vinner av Årscupen ble Bjørnar Melby. Åpent Jaktfeltstevne: nr 11 Jan E. 

Stornes, FM Jaktfelt: nr 2 Rune Sørholt, nr 4 Toralf Hjelde, Åpent Jaktfelt- 

stevne: nr 1 Toralf Hjelde, nr 8 Jan E. Stornes,  Leupold Cup: nr 5 Jørgen 

Valstad, nr 6 Bjørnar Melby,  Åpent stevne: nr 9 Arve Melby,  NT-karusell: nr 1 

Rune Sørholt, nr 2 Toralf Hjelde, nr 7 Jørgen Valstad,  St.Hans-skyting:  nr 1 

Bjørnar Melby, nr 2 Hallgeir Stornes, nr 3 Rune Gudding,  Tromsdalselgen: nr 6 

Svein Ove Kulsli, nr 8 Toralf Hjelde,  VM Jaktfelt: nr 1 Toralf Hjelde, nr 2 Rune 

Sørholt, nr 3 Jan E Stornes,  VM Elgbane: nr 1 Rune Sørholt, nr 2 Jan E. Stornes, 

nr 3 Jørgen Valstad, nr 4 Toralf Hjelde ,  VM Elgjaktlag ( 12 lag) : nr 1 Verdal 

søndre utmarkslag, nr 2 Sul Nord, nr 3 Sundby Kvello.  FM Elgbane i Beitstad: nr 

1 Jan E. Stornes. NM Jaktfelt ble arrangert av Tynset JFF med 1005 deltagere, av 

disse var 6 fra Verdal JFF. I lagskytinga (102 lag) ble Verdal 1 nr 31 og Verdal 2 

nr75.  NM Elgbane ble arrangert av Trysil JFF med 529 deltagere, derav 15 fra 

Verdal JFF.  Press-skytinga: kl 2 elg nr 3 Bjørnar Melby, kl 2 villsvin nr 3 Bjørnar 

Melby, kl 3 rådyr nr 5 Jon Olav Helden. Sistnevnte som er juniorskytter 

utmerket seg også med god skyting ved flere kveldsfinaler.  Fylkeslagsskyting 

(78 lag) : nr 2 Nord Trøndelag med Toralf Hjelde, Kenneth Johnsen, Rune 

Sørholt og Jim Are Skjerve Dullum. 

 Ungdomsaktiviteter: 

Storviltutvalget får gjennom NJFF sentralt tildelt såkalte ”frifondsmidler”, som 

er rettet spesielt mot aktiviteter for barn og ungdom. Gjennom et betydelig 

antall kvelder er det arrangert skyting med luftgevær på vinteren, og 

rifleskyting på storviltbanen om sommeren. Juniorer skyter også for øvrig gratis 

på både trening og stevner hele året. 

Øvrige aktiviteter/saker: 

16. mai arrangeres Statement, et gratis rusfritt arrangement for ungdoms- 

skoleelever i Sul. Også i år stilte utvalget med 2 personer til luftgeværskyting. 

Foreningen er så heldig å ha betydelige sponsorer til våre anlegg. Disse betyr 

mye for oss gjennom tilførsel av materialer og velvillighet. Som en takk stiller vi 

anlegget til disposisjon for treningsskyting for ledelse og ansatte. Våre 

sponsorer er: Byggmesteran, Trones Bruk, Verdalskalk og Verdalsbruket. 

 



 
 

 

 

Fylkesmesterskap i Jaktfeltskyting. 

Vinner Tora Rønsåsbjørg Værnes JSK. nr 2 Rune Sørholt.  nr 3 Jim A Skjerve dullum Værnes JSK 

Forberedelser til NM Elgbane 2015:  

I august 2014 fikk Verdal JFF forespørsel fra Norges JFF sentralt om å vurdere 

muligheten for å arrangere NM Elgbane allerede sommeren 2015. Etter å ha 

drøftet en del sentrale tema på møte 26.8. ble det fattet et foreløpig vedtak å 

sende en søknad der vi tar på oss NM. Ytterligere drøftelser om sentrale tema 

på møte 6.10. førte fram til en endelig konklusjon å sende søknaden. Formell 

søknad ble således sendt 8.10.  På møte 28.10. ble NM-komiteen konstituert, 

med Kjetil Aarstad som leder. Medlemmene i Storviltutvalget delte øvrige 

oppgaver seg imellom, totalt 11 grupper/ansvarsområder. Nytt møte i NM- 

komiteen 9.12, arbeidet i gruppene er godt i gang. Foreløpig budsjett er laget: 

Inntekter 633.000.- - Utgifter 518.910.- - Resultat +114.090.-  2 representanter 

fra komiteen var til stede på evaluering- og erfaringsutvekslingsmøte hos 

Norges JFF i Asker 6.1.2015. Nytt møte 28.1., men da er forslaget til 

Årsberetningen allerede ferdig skrevet. 



 
 

 

 

 

Åpent Jaktfelt stevne 

Vinner Toralf Hjelde. nr 2 Kenneth Johnsen Beistad JSK. nr 3 Paal Johansen Trondheim JFF. 

For Storviltutvalget 

Robert Fjerdingen (sekr.) 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

ÅRSMELDING FOR LEIRDUEUTVALGET 2014 
 

 
    Utvalg: 

Erlend Fredin (Leder) 
Bjørnar Melby 
(nestleder) 
Kjell Ivar Kvello 
Tor Åge Reitan 
Ole Morten Hynne 
Odin Eklo 
Svein Olav Hallager 
Kjell Rune Sandnes 
Torbjørn Hermstad 
Jan Hermstad 
Ole Bjarne Brueng 
Vegard Karlgård 
Ole Kristian Stene Falch 
Torodd Formo 
Odd Arild Karlgård 
  

Bjørnar Melby, VJFF - 3.plass i NM Nordisk jaktskyting 

 
 

Trening på haglebanen 
Vi startet opp skytinga i begynnelsen av april og hadde trening hver tirsdagskveld 
(opphold i fellesferien) fram til jaktstart i september. Hver tirsdag fra oppstart og til ut 
mai, var det egen ungdomsskyting fra kl. 17-18, før den ordinære skytinga. Dette har 
vært en meget populær aktivitet i tidligere år som har samlet mange ungdommer til 
skyting. I 2014 såg det dessverre ut som interessen hadde dabbet av litt.  
Leirdueutvalget har hatt ungdomsskyting i flere år og dette har vært svært positivt for 
rekrutteringen til hagleskytinga. Vi håper derfor at interessen for denne aktiviteten skal 
ta seg opp i 2015.  
 

Konkurranser og NM 
Vi arrangerte stevne i leirduesti 18. mai. Stevne i jegertrap ble arranger 29. juni. I tillegg 
arrangerte Verdal JFF (storvilt og leirdue) Fylkesmesterskap i Nordisk Jaktskyting i juni.  
Verdal JFF har generelt gjort det bra på alle haglestevner i Nord-Trøndelag, men også 
utenfor fylket. Spesielt har vi lyst til å trekke fram Bjørnar Melby sin 3.plass i NM 
Nordisk Jaktskyting (både hagle og rifle). 
I NM i leirduesti i Bardu skjøt 5 verdalinger seg til kveldsfinalene og Ole Kristian Stene 
Falck skjøt seg til hovedfinalen. I lagskyting kom 1.laget til Verdal på en 15.plass. 
 
 
 



 
 

 

 
Verdal JFF tok storeslem i Fylkesmesterskapet i Nordisk Jaktskyting med Erlend Fredin 

(gull), Ole Kristian Stene Falck (sølv) og Tor Åge Reitan (bronse).  
 
Leirduebanen 
Anlegget har fungert godt i 2014. Det har blitt investert i en ny mobil leirduekaster på 
tralle som gjør det lettere sette opp sporting og leiresti. Ellers har det blitt foretatt en 
god del vedlikehold og oppussing av bygningsmassen.   
 
Aktiviteten på leirdueanlegget har vært noe mindre enn i foregående sesonger. Det har 
blitt skutt ca 50.000 skudd. Skudd og duer handles lokalt av Intersport Verdal (Coop). De 
leverer konkurransedyktige priser og tilbyr i tillegg lagring av skudd gjennom sesongen.  
 

Det har vært en del utleie av banen også i år. Både Tromsdalsopplevelser, Verdalsbruket, 
lokale entreprenører og private lag benytter seg av dette tilbudet. 
 

Vi vil til slutt få takke alle som har bidratt i 2014 og ønske alle hjertelig velkommen i 
2015. 
 
For Leirdueutvalget: Kjell Ivar Kvello 

 
 

 

 
 
 
 



 
 

 

 
Årsmelding 2014 Fiskeutvalget 

  

  

Styret består av: Annbjørn Austmo 

                              Rune Johnsen 

                              Livard Austmo 

Fiskeutvalget har hatt to styremøter i 2014. Leder har deltatt på de fleste hovedstyremøtene i 2014 

Vi planla isfisketur på Leksdalsvatnet, men dessverre ble isen for dårlig, slik at vi måtte avlyse. 

Fisketuren til Kværna vart gjennomført med od deltakelse, 28stk med stort og smått. Fisk fikk vi også. 

Grilling og kaffekoking, alle trivdes. 

I august ble det tur til høysjøen med lavo overnatting, været var fint. Fisking med oter og stang, bra 

med fisk ble der også. 

Litt for lite oppmøte på denne turen. 

For Fiskeutvalget  Annbjørn Austmo 

 
 

 



 
 

 

Årsmelding fra Jaktutvalget 2014 
 

 

Jaktutvalget har i 2014 bestått av følgende personer: 

Geir Ove Lerfald (leder),  Johnny Nilssen (nestleder), Per Olav Helden (referent), 

Arnfinn Aunøien, Erling  Nilssen, Trond Buran og Dagfinn Hynne   

 

- To ordinære styremøter er gjennomført i utvalget, samt ett møte ifm. årets jakt-perioder og 

kvoter samt     

  ulike saks-avklaringer på E-post. 

- Utvalgets leder har i 2014 deltatt på alle foreningens hovedstyremøter. 
 

 

     Tverråsjøhytta:           
     

Ett rolig år angående behov for arbeid og dugnad på hytta. Ved og nødvendig forbruksvarer 

ble oppkjørt på vinteren med skuter. Hytta er i brukbar standard for vårt krav, men den krever 

som andre hytter ett normalt vedlikehold. Nytt solcellepanel inkl. styrings-panel er kjøpt og 

montert. Sofaputene ble etter flere års vurdering endelig skiftet ut og vi håper at dette nå blir 

tatt litt hensyn til, og at blaute hunder blir plassert i burene vi har laget. Utvalget henstiller 

igjen til at de oppsatte hytteregler blir respektert og etterlevd av alle som benytter hytta og 

spesielt at brukere gjør opp for seg etter både dagsbesøk og overnattinger mot gjeldende 

/oppsatte priser. Kasse for slikt henger på veggen. Har man ikke penger med seg er det greit å 

bare legge en konvolutt med navnet sitt og skrive på hva som skal betales, for siden å gjøre 

opp for seg til Jaktutvalget (kontaktpersoner er Dagfinn Hynne eller Geir Ove Lerfald) 

Arbeid/dugnad på hytta på eget initiativ uten i samråd med Jaktutvalget vil ikke bli godtatt og 

regnes derfor ikke som dugnad for foreningen.   

  

 Behov dugnad 2015: 

Det vurderes for 2015 litt dugnad på hytta, men dette vil bli offentligjort på vår felles 

hjemmeside når tidspunkt for dette er avklart.  

 

 

 Bufe-testing (mot sau):  
Testing av jakthunder ble også denne sesongen fordelt på 6 kvelder samt en lørdag på 

Stiklestad Camping. 

Testing lørdag 11. mai på Stiklestad camping ifm. hundeutstilling måtte avsluttes tidligere enn 

planlagt da ``sterke`` hunder jaget sauene ut av innhegningen flere ganger. Vi beklager dette 

for de som hadde tenkt å teste sin hund denne dagen. Alle testkvelder var som tidligere hos 

Magne Hojem, Stiklestad og vi er lovet at kommende sesong blir på samme sted og 

Jaktutvalget benytter anledningen til å takke for lånet av ”land og dyr”.  

Jegere på Tverråsjøan/Tverrvola (og flere andre jakt-terreng) må fortsatt vise frem Gyldig 

Bufebevis på sine jakthunder for å kunne kjøpe seg jaktrettigheter/jaktkort, og Jaktutvalget 

har derfor bestemt å opprettholde kravet som følgende: For VJFF sine områder er 

gyldighetstiden for Bufebeviset fortsatt 2 år. 

Nærmere info. om datoer og tidspunkt for testinger i 2015 vil bli utlagt på VJFF sin felles 

hjemmeside. 

 



 
 

 

 Jakt og jaktkort: 

Alle søknader på jaktkort ble innvilget for alle tre perioder og antallet ble jevnt fordelt på 

disse periodene. 

Dagkvotene («bag limit») ble satt til 3 stk. vilt pr./dag, og totalt 12 stk. vilt for hele sesongen.  

Selv om Verdalsbruket valgte å øke års-kvoten så beholdt vi den på 12 stk. som tidligere år. 

Erfaring fra jakta i 2014 var at det ble registrert store kull, men langt i mellom dem. Dette kan 

bli ett godt grunnlag for neste års-kyllingproduksjon hvis været er på den rette siden utpå 

vårparten. 

 

Jakt-kortet ga også rett til trening av hund i samme område etter angitte tider på kortet, 

men gyldig bufebevis er påkrevd. Utvalget henstiller om at slik trening utøves med 

varsomhet og spesielt på vinteren da det ofte er mye reinsdyr i området, og oppdages rein i 

området bør hunden tas inn og holdes i band. Dette for å unngå konfrontasjoner med 

reineierne som ofte har oppsyn med dyra på vårt terreng, og spesielt i vinterhalvåret.  

 

 

 

 Jaktstatistikk (fra 2005 og fremover): 

 

Statistikk finnes i arkiv fra alle årene siden første registrering i 1995:             

 

 

(Rapport for 2014 er enda ikke ferdig grunnet senere innleveringsfrist for jaktkort) 

 

 

Annet:  

Nøkkel for bommen opp til Risvatnet: 

År Ant. 

Jegere 

Ant. 

Jaktdager 

Felte 

ryper 

Felte 

storfugl 

Felte 

orrfugl 

Felte 

harer 

2005 31 142 158 0 0 0 

2006 31 114 123 0 0 0 

2007 28 102 147 2 0 0 

2008 29 133 190 0 0 0 

2009 30 62 62 0 1 0 

2010 31 95 101 1 0 2 

2011 26 106 126 5 7 0 

2012 28 59 62 2 1 1 

2013 28 109 68 2 2 0 



 
 

 

Jakt-utvalget har fått ett begrenset antall nøkler for utlån og depositum på kr.1000.- må 

betales før nøkkel utleveres. Lite antall nøkler for utlån, og vi henstiller derfor alle å returnere 

disse snarest etter bruk.   

Nøkkel til hytta er det også innført depositum på, med kr.500.-  

Jaktutvalget takker alle som har deltatt på dugnader i ulike former for året 2014.  

 

For Jaktutvalget  

Per Olav Helden 

 

Samling på hytte-terrassen i varm kvelds-sol etter dagens jakt i september. 

 

 

 

Fra venstre: Johnny Nilsen, ``Orsen,  Erling Nilsen, Arnfinn Aunøien, ``Doffen`` Indahl og Dagfinn 

Hynne  

Foto: P.O.Helden 

 

 

 



 
 

 

AKTIVITETER PÅ ELGBANEN 2015.  

( Terminliste 2015 – Viktige datoer 2015). 

Jaktfeltstevner:   7. februar Åpent stevne. 

                             21. februar Åpent stevne. 

Elgbanestevner:  28. mai Tromsdalselgen. 

                               13. juni Prøve NM ( 10 skudd løper). 

                                11. juli NT- karr. 

             Uke 29.     13.7 – 19.7  NM Elgbane. 

Elgbaneåpning: Elgbanen er åpen tirsdager fra 12. mai – 22. sept.       

(8 kvelder før ferien – 8 kvelder etter ferien) for trening og opp-  

skyting til Storviltprøven. 

Elgbanen stengt uke 28-29-30-31, ( 7.7 – 28.7). 

Øvrige aktiviteter: 

 7. mars  VM Jaktfelt. 

16. juni  St.Hans skyting ( 5 skudd). 

13. august  VM Elgjaktlag. 

27. august VM Elgbane ( 10 skudd). 

Årscup: 26.mai, 9.juni, 23.juni, 4.aug., 25.aug. 

 

VERDAL JFF – STORVILTUTVALGET. 

 
 
 
 

   



 
 

 

Regnskap 2014 
 

Utvalg Inntekter Utgifter Resultat 

Elv 99810,00 94530,60 5279,40 

Storvilt 377111,00 301456,47 75654,53 

Lerdue 137452,00 117602,00 19850,00 

Fisk 9000,00 7679,30 1320,70 

Studieutvalg 76329,00 42943,80 33385,20 

Kvinneutv. 28180,00 21349,00 6831,00 

Klekkeri 0,00 2500,00 -2500,00 

Jakt/Hytte 46050,00 38897,00 7153,00 

Klubbhus 1500,00 52459,07 -50959,07 

Administras. 150257,78 64496,36 85761,42 

Finansposter 13358,48 829,50 12528,98 

Hundefor 85199,00 115219,00 -30020,00 

Sum 1024247,26 859962,10 164285,16 

    

 
Balanse pr 31/12 2014 

 Debitorer 40000,00    Annen korts.gjeld 193231,63 

Sparebank 1 drift 4785,89     Egenkapital 01/01 407223,04 

Sparebank 1høyr 688206,22     Resultat 31/12 164285,16 

Sparebank 1 h.for 9081,00     Egenkapital 31/12 571508,20 

Verdal Samvirkel. 1686,72     

Behold. Jakker 20980,00     

Sum eiendeler 764739,83   Sum gjeld og egenk. 764739,83 

   
  

  
Budsjett 2015   

Utvalg Inntekter Utgifter Resultat 

Elveutvalget 100000 95000 5000 

Storviltutvalget 358000 353000 5000 

Leirdueutvalget 138000 121000 17000 

Fiskeutvalget 0 -5000 -5000 

Studieutvalget 78000 42000 36000 

Kvinneutvalget 19000 13000 6000 

Klekkeri 0 2500 -2500 

Jakt/tveråsjøh. 46000 38000 8000 

Klubbhus 2000 44000 -42000 

Administrasjon 145000 87000 58000 

Hundefor 115000 110000 5000 

Sum  1001000 900500 90500 

 

 

 

 



 
 

 

 

Revisjonsrapport 

for regnskap i Verdal Jeger- og fiskeforening for 2014 

Vi har i 2014 foretatt en kontroll av tilfeldig utvalgte bilag med hensyn til utbetaling til rett firma / person med 

korrekt beløp. Vi har ingen merknader basert på den utførte kontrollen 

Verdal 27/02 2015 

 

 

 

Olav Buran Ditlev Arntzen Gunnar Sagmo  

Revisor Revisor Kasserer 



 
 

 

 


